
2 编辑_王昆火 校对_杨晨辉 设计_柯伟仁 电话0595-82003110本 地 2022年5月11日 星期三

泉州市晋兴拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2022年5月18日15:00在我公司拍卖：1.报废车辆一批:5436辆（保证金5万元）；2.晋江市世茂御龙湾满堂红4

幢2802室房产（175.55㎡,保证金36万元,181万元起拍）；3.晋江市吾悦广场5幢1019商铺（27.92㎡,保证金10万元,47.5万元起
拍）、1幢2017商铺（139.41㎡,保证金20万元,94.9万元起拍）；4.泉州市丰泽区沿海大通道北侧海悦府7号楼7D、7E（复式）办公
房产两套（每套396.28㎡,保证金260万元,1316.05万元起拍）；5.泉州市丰泽区沿海大通道北侧海悦府地下连号车位8个（保证
金5万元/个,24.74万元起拍）；6.涉案黄金约45公斤（保证金350万元,1704.24万元起拍）。

竞买条件：有意竞买者应于2022年5月17日17时前向我公司提交有效身份证明材料办理竞买手续（拍卖保证金须转
账）。1号标的竞买人须为福建省泉州市注册企业，并提供福建省内报废机动车回收营业执照副本；福建省商务厅核发的
《报废汽车回收企业资格认定书》（需带原件核对）；企业合法存续且五年内不得有消防、环保、工商、商务、法院等处罚不良
记录；消防验收合格证明（丙级以上）及《环境影响报告书》，其中《环境影响报告书》须标明的可拆解废旧车辆数量大于该
批车辆数，方可报名参加。（户名：泉州市晋兴拍卖有限公司；账号：0000004673919012；开户行：泉州银行晋江支行）

看样时间：5月16日、17日
地址：晋江市和平中路华泰大厦7楼D、E
电话：85680555、17705051114苏先生

晋江市白蚂蚁防治公司
139599407932022年5月11日 星期三 广告热线：13305077599

遗失声明
晋江市陈埭镇阿米古

饮品店 (社会信用代码：
92350582MA33H7568T)
不慎遗失晋江市市场监督
管理局核发的食品经营许
可证正本原件，许可证编
号：JY23505820414210，现
声明作废。
晋江市陈埭镇阿米古饮

品店
2022年5月11日

遗失声明
晋江陈埭嘉美乐幼

儿园不慎遗失兴业银行

股份有限公司晋江支行

“开户许可证”原件，核

准 号 ：J3972003377501，

现声明作废

晋江陈埭嘉美乐幼儿园

2022年5月11日

遗失声明
陈埭镇涵埭幼儿园

不慎遗失中国银行股份

有限公司晋江支行“开

户许可证”原件，核准

号 ：J3972009043801，现

声明作废

陈埭镇涵埭幼儿园

2022年5月11日

遗失声明
陈埭镇海尾幼儿园

不慎遗失中国银行股份

有限公司晋江支行“开

户许可证”原件，核准

号 ：J3972009043901，现

声明作废

陈埭镇海尾幼儿园

2022年5月11日

遗失声明
兹有本人刘挺不慎遗失中华人民共和国医师

执业证书原件，证书执业地点：晋江池店霈云医院,
证书编码：110420200203579，现声明该证件作废。

声明人：刘挺
2022年5月11日

遗失声明
晋 江 市 罗 山 冰 秋 餐 饮 店 ( 社 会 信 用 代 码 ：

92350582MA8TQ74711)不慎遗失晋江市市场监督管理
局核发的食品经营许可证正本原件，许可证编号：
JY23505820614567，现声明作废。

晋江市罗山冰秋餐饮店
2022年5月11日

本报讯（记者 赖自煌 通
讯员 陈思颖）昨日上午，晋江
磁灶镇机关党总支与陈埭镇涵
口村党总支举行结对共建仪式，
签订共建协议。

会上，双方围绕党建共建、
疫情防控等工作开展座谈交
流，表示将以共建为纽带，通过
阵地联建、班子联促、队伍联
抓、工作联动、资源联创等措
施，逐步促进和实现双方之间
优势互补、工作互动，聚力构建
一批帮带机制，结对帮扶一批
党员群众，共同打造一批党建
品牌，合力破解一批治理顽疾，
实现双方互利共赢。

陈埭镇涵口工作点副点
长张贻仕表示，非常感谢磁灶
镇在疫情期间派出一批优秀
的干部驰援陈埭，给人口基数
大的涵口村带来了极大的支
持和帮助，在规范网格管理和
加强基层治理上给涵口村提
供了好的建议和方法，在双

方的共同努力下迎来了“花
开疫散”。

磁灶镇镇长蔡文卿表示，
疫情期间双方的共同努力，促
成了一段“好姻缘”，通过结对
共建将进一步深化双方优势互
补、互利共赢的关系。本轮疫

情取得阶段性胜利，是在晋江
市委、市政府的坚强领导下，干
部、群众、企业家、志愿者等各
方共同努力的成果。通过在陈
埭镇涵口村的实践工作，磁灶
的干部队伍得到了进一步锤
炼，印证了“敢担当，能吃苦”的

干部队伍成色。感谢陈埭镇党
委、政府和涵口村对磁灶干部
驰援期间的支持和帮助，让大
家能够安心尽心投入工作，未
来双方将在结对共建中围绕各
项工作做好做实，实现“双促进
双提高”。

磁灶镇机关党总支与涵口村党总支结对共建

双促进双提高 聚合力谋发展

习近平指出，在新的征程上，如何更好把青年
团结起来、组织起来、动员起来，为实现第二个百
年奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦而
奋斗，是新时代中国青年运动和青年工作必须回
答的重大课题。习近平给共青团提出 4点希望：第
一，坚持为党育人，始终成为引领中国青年思想进
步的政治学校。要从政治上着眼、从思想上入手、
从青年特点出发，帮助他们早立志、立大志，从内
心深处厚植对党的信赖、对中国特色社会主义的
信心、对马克思主义的信仰。要立足党的事业后
继有人这一根本大计，牢牢把握培养社会主义建
设者和接班人这个根本任务，引导广大青年在思
想洗礼、在实践锻造中不断增强做中国人的志气、
骨气、底气。第二，自觉担当尽责，始终成为组织
中国青年永久奋斗的先锋力量。要团结带领广大
团员青年自觉听从党和人民召唤，胸怀“国之大
者”，担当使命任务，到新时代新天地中去施展抱
负、建功立业，争当伟大理想的追梦人，争做伟大
事业的生力军。第三，心系广大青年，始终成为党
联系青年最为牢固的桥梁纽带。要紧扣服务青年
的工作生命线，履行巩固和扩大党执政的青年群
众基础这一政治责任，千方百计为青年办实事、解
难事，主动想青年之所想、急青年之所急，为青年
提供实实在在的帮助。第四，勇于自我革命，始终
成为紧跟党走在时代前列的先进组织。要把党的
全面领导落实到工作的全过程各领域，走好中国
特色社会主义群团发展道路，推动共青团改革向
纵深发展。要敏于把握青年脉搏，依据青年工作
生活方式新变化新特点，探索团的基层组织建设
新思路新模式，带动青联、学联组织高扬爱国主
义、社会主义旗帜，不断巩固和扩大青年爱国统一
战线。要自觉对标全面从严治党经验做法，以改
革创新精神和从严从实之风加强自身建设，严于
管团治团，在全方位、高标准锻造中焕发出共青团
昂扬向上的时代风貌。

习近平强调，追求进步，是青年最宝贵的特质，
也是党和人民最殷切的希望。新时代的广大共青团
员，要做理想远大、信念坚定的模范，带头学习马克
思主义理论，树立共产主义远大理想和中国特色社
会主义共同理想，自觉践行社会主义核心价值观，大
力弘扬爱国主义精神；要做刻苦学习、锐意创新的模
范，带头立足岗位、苦练本领、创先争优，努力成为行
业骨干、青年先锋；要做敢于斗争、善于斗争的模范，
带头迎难而上、攻坚克难，做到不信邪、不怕鬼、骨头
硬；要做艰苦奋斗、无私奉献的模范，带头站稳人民
立场，脚踏实地、求真务实，吃苦在前、享受在后，甘
于做一颗永不生锈的螺丝钉；要做崇德向善、严守纪
律的模范，带头明大德、守公德、严私德，严格遵纪守
法，严格履行团员义务。广大共青团员要认真接受
政治训练、加强政治锻造、追求政治进步，积极向党
组织靠拢，以成长为一名合格的共产党员为目标、为
光荣。

习近平指出，团干部要铸牢对党忠诚的政治品
格，高扬理想主义的精神气质。要自觉践行群众路
线、树牢群众观点，同广大青年打成一片，做青年友，
不做青年“官”，多为青年计，少为自己谋。要培养担
当实干的工作作风，不尚虚谈、多务实功，勇于到艰
苦环境和基层一线去担苦、担难、担重、担险，老老实
实做人，踏踏实实干事。要涵养廉洁自律的道德修
为，心有所畏、言有所戒、行有所止，不断锤炼意志
力、坚忍力、自制力，做一个一心为公、一身正气、一
尘不染的人。

习近平强调，在实现中华民族伟大复兴的征程
上，中国共产党是先锋队，共青团是突击队，少先队
是预备队。入队、入团、入党，是青年追求政治进步
的“人生三部曲”。共青团要履行好全团带队政治责
任，规范和加强少先队推优入团、共青团推优入党工
作机制，着力推动党、团、队育人链条相衔接、相贯
通。各级党组织要高度重视培养和发展青年党员，
特别是要注重从优秀共青团员中培养和发展党员，
确保红色江山永不变色。

习近平指出，各级党委（党组）要倾注极大热忱
研究青年成长规律和时代特点，拿出极大精力抓青
年工作，做青年朋友的知心人、青年工作的热心人、
青年群众的引路人。各级党组织要落实党建带团建
制度机制，经常研究解决共青团工作中的重大问题，
热情关心、严格要求团干部，支持共青团按照群团工
作特点和规律创造性地开展工作。

习近平强调，青年之于党和国家而言，最值得
爱护、最值得期待。青年犹如大地上茁壮成长的
小树，总有一天会长成参天大树，撑起一片天。
青年又如初升的朝阳，不断积聚着能量，总有一
刻会把光和热洒满大地。党和国家的希望寄托在
青年身上。

王沪宁在主持大会时表示，习近平总书记的重
要讲话，全面回顾了 100年来共青团坚定不移听党
话、跟党走的青春历程，充分肯定了共青团在党的
领导下、团结带领一代代团员青年为实现中华民
族伟大复兴中国梦所作出的重要贡献，深刻阐明
了共青团和青年工作的历史经验，对做好新时代
共青团工作提出明确要求，具有很强的政治性、思
想性、战略性、指导性。我们要认真学习领会，深
入贯彻落实。

共青团中央书记处第一书记贺军科、中华全国
总工会书记处第一书记陈刚在大会上发言。

中共中央书记处书记，全国人大常委会、国务
院、全国政协、中央军委有关领导同志出席大会。

中央党政军群各部门主要负责同志，首都各界
团员青年代表以及部分国家驻华使节等约 1000人
参加大会。

(上接1版)

本报讯（记者 朱艳）历时两个
多月，从公开征集到网络投票，昨日，
晋江城管“随手拍”小程序征名评选
结果正式出炉，“晋情拍”众望所归获
得一等奖。今日，“晋情拍”小程序正
式上线。

此前，晋江市城市管理局联合本
报推出“随手拍”小程序公开征名。
活动一经发布，就受到市民和网友积
极参与，仅十天就收到近千名参与者
投稿。

在投稿作品中，涌现出不少既符
合实际又创意十足的好名字。征集
结束后，城管局邀请人大代表、政协
委员和该局廉政监督员等参与初选，
对汇总起来满满五页纸的名字进行
反复斟酌、比较，筛选出候选名字进
行网络公开投票。

昨日，晋江市城市管理局举行现
场评选活动，邀请廉政监督员代表、
媒体代表、群众代表和干部职工代表
等 10人到场，对候选名字进行打分
评比。根据网络投票占比60%、评委
评选占比40%，各个奖项的获得者也
随之出炉。

其中，“晋情拍”获一等奖，“晋
心拍”“晋管拍”获二等奖，“晋 e拍”

“城管 e拍”“晋拍晋美”“晋易拍”、
“晋管家”“城管晋拍”“城管家”等获
得三等奖。

据了解，“晋情拍”作者为洪文
姜，取名寓意为：“晋”代表一座具有
时代感的城市——晋江市，也代表主
管单位晋江市城市管理局，“情”表示
晋江市的市情、民情和城市管理方面
的各个事项，“拍”指小程序通过拍照
的方式。该名称在此前的网络投票
中，获得了4064张票。

按照活动规则，一等奖将获得
奖金 2000 元；二等奖将获得奖金
300 元，三等奖将获得奖金 50 元。

“同名”作品以评选方最先收到者

来确定获奖者。接下来，城管局将
以适当形式，为获奖群众颁奖。

晋江市城管局相关负责人表
示，即日起，“晋情拍”小程序正式上
线，邀请所有市民争当晋江城市管
理的参与者。当你发现道路上零散
的纸屑、流浪的犬只、满溢的垃圾桶
等各类城市环境问题，拿出手机拍
下来，上传到“晋情拍”，晋江城管不
仅会“立即办”，督导问题解决，市民
也将获得积分，用于兑换各类优惠
券和商品。

晋江城管“随手拍”小程序征名评选结果出炉

“晋情拍”获一等奖 今日正式上线

本报讯 (记者 蔡红亮)
本周六，由本报联合晋江市教育
局、晋江市残疾人联合会、晋江
市特殊教育学校开展的爱心义
拍活动即将“开槌”。连日来，晋
江市特殊教育学校正忙着装裱、
整理学生的义拍作品。

其中，几幅小巧精致的拼豆
吸引了记者的注意，均是大家熟
悉的卡通、动漫人物，十分可
爱。一打听，这些作品出自自闭
症班学生。

去年，自闭症班的班主任魏
煜晗无意间看到了拼豆，心中一
动，将这项手工制作引入课堂。
令她欣喜的是，孩子们对此展现
出了极大的兴趣。

“拼豆需要耐心与专注，这
恰恰都是我们自闭症孩子所欠
缺的，所以，完成一幅作品是很
不容易的，需要花很多时间与心
血。”魏煜晗说，这次义拍，班上
孩子齐心协力，花了一个多月，
巧手制作了多幅作品，希望能得
到大家的肯定与点赞。

采访中，魏煜晗特别提到
了学生小阳，也是这次义拍作
品的“大户”——一人“承包”了
六个漫威英雄的拼豆作品。

小阳是晋江本地人，一年级

的时候，小阳来到晋江市特殊教
育学校就读，如今已是八年级学
生了。小阳平日精力比较充沛，
情绪波动较大，喜欢乱跑。后
来，他们惊喜地发现，小阳在做
自己喜欢的事时是很专注的。

此次，小阳更是主动提出要
制作漫威英雄系列拼豆作品。
原来，此前辅导员老师曾给孩子
们播放了漫威电影，小阳一下子
就被“圈粉”了。美国队长、绿巨
人、蜘蛛侠、钢铁侠……疫情期
间，小阳每日都会埋头制作拼
豆，在他的巧手下，一个个漫威
英雄拼豆作品新鲜出炉，被老师
装裱在两个相框里，很是精美。

据悉，本次义卖将在晋江经
济报微信公众号进行，义卖时间
为 5月 14日 8时至 15日 20时。
届时，有意参与爱心义卖的读
者，可关注“晋江经济报”微信公
众号，点击进入相关推文或者在
后台发送关键词“爱心义拍”，按
义拍规则操作即可。值得一提
的是，为筹集更多的爱心资金，
读者朋友可自由出价，义卖时间
截止前，出价最高者得之。本次
爱心义拍募集所得善款将用于
帮助有需要的人，传递爱心与正
能量。

全国助残日·线上爱心义拍特别策划

把喜欢的漫威英雄分享给大家
“星星的孩子”巧手拼豆

本报讯 （记者 王诗伟） 昨日，晋江市陈埭
镇组织召开重点工作推进会，对疫情防控、房屋
结构安全、安全生产、卫片执法等工作再强调、
再推进。

会议强调，陈埭镇各重点工作量大、任务重，全
镇上下要做到思想上重视，切实提高思想认识、担
起责任，推动当前各项重点工作落实落细；要学会

“十根手指弹钢琴”，统筹协调各项工作，分清轻重
缓急，确保疫情防控、房屋结构安全、安全生产、卫
片执法等工作齐头并进；各村（社区）、各科室、各
职能部门要通力协作，加强联动，形成合力，确保
高效推进各项工作。同时，要求执法工作做到重
拳出击，以强硬手段倒逼主体责任落实，铁腕推进
各项工作。

本报讯（记者 林伊婷）昨日上
午，晋江安海镇召开“家园清洁”百日
攻坚行动动员大会，正式吹响攻坚行
动的号角。

会议宣布了“家园清洁”百日攻
坚行动领导小组名单，并对“家园清
洁”百日攻坚行动相关工作进行了部
署及强调，明确整治重点任务和工作
要求。据悉，安海镇“家园清洁”百日
攻坚行动领导小组由安海镇主要领
导陈进福、黄胜鑫任组长，下设综合
协调组、综合执法组、整治工作组、环
境消杀组、督查问责组等 5个工作小

组，每个小组明确人员及职责分工。
同时，此次行动方案还结合各方块、
各村（社区）的实际，列出了需要攻坚
整治的重点问题清单，要求各责任工
作小组及村（社区）坚持挂图作战、对
表销号、分类分层分批开展集中攻坚
落实，精准发力，切实把这些短板弱
项整治到位。

会议指出，本次“家园清洁”百日
攻坚行动将围绕城乡重要通道两侧、
镇区农贸市场、物业小区、镇域河道、
村庄沟渠等重点部位，“点、线、面”有
序推进家园清洁大整治。集中力量，

实行“拆、清、扫、整、绿”的家园“五
清”措施，确保整治提升抓出成效、长
效持续。

据行动方案介绍，本次“家园清
洁”百日攻坚行动共分为三个阶段，
其中第一阶段为动员部署阶段；第二
阶段为全面整治阶段，时间从5月10
日至 7月 16日，内容为以“清脏、治
乱、拆违”为重点，聚焦农村人居环境
整治的薄弱环节和关键领域，集中整
治农村主干道、村庄巷道、房前屋后、
河湖沟渠、卫生死角、积存垃圾和居
民私搭乱建、乱堆乱放、乱涂乱画、乱

排乱倒等现象，全面改善农村人居环
境，提升村容村貌，提高村庄品质；第
三阶段为巩固提升阶段，时间从 7月
17日至 8月 6日，按照“村自查、镇验
收”工作方式，由安海镇家园清洁百
日攻坚领导小组组织开展考核验收
工作；对工作措施不力、整治不到位
且存在突出问题的村居将通报批评。

安海镇党委书记陈进福在动员
会上表示，组织开展全镇范围的家园
清洁百日攻坚行动，是做好常态化疫
情防控的需要，同时也是安海作为全
国文明镇和自身建设发展的内在需

求。各部门、各工作点、各村（社区）
要切实提高认识，集中力量全力攻
坚、全面整治，用心用力解决一批环
境“脏污乱差”的突出问题，掀起“全
民动员、全民动手、全域整治”的攻坚
热潮；要全面对标整治，做到抓牢整
治重点、强化协同发力、持续巩固提
升；要压紧压实责任，切实扛起责任、
强化督导落实、严格落实奖惩。确保
行动出实效、见成效，安海镇人居环
境得到全面、彻底、明显的提升，以崭
新面貌、最佳形象迎接党的二十大胜
利召开。

安海镇吹响“家园清洁”百日攻坚行动号角

“点线面”大整治 提升村容村貌

陈埭召开重点工作推进会

本报讯（记者 林伊婷）实地看、现场学、座
谈议。昨日下午，晋江灵源街道组织街道、社区
两级工作人员赴罗山街道华泰社区、梅岭街道许
厝社区、梅岭街道梅青社区等“党建+”邻里中心
示范点“取经”。通过参观学习，加快推进灵源街
道各社区“党建+”邻里中心建设，不断提升基层
党组织的服务和治理能力。

当天，每到一处，灵源街道一行都认真看、仔
细听，详细了解兄弟街镇社区“党建+”邻里中心
工作机制、运行模式、软硬件设施建设、业态招引
入驻、活动开展等情况。

“通过实地参观学习，既感受到了差距，也
启发了我们对社区‘党建+邻里中心’建设模式
和功能定位的思考理解。”“此行学到不少东西，
我们将积极依托党群服务中心及利用其他现有
活动场所，按照‘1+6+X’模式建设‘党建+’邻里
中心，更好地服务群众。”……当天下午 6时许，

“取经”结束后，灵源街道第一时间组织召开座
谈会，对当日参观学习工作进行了复盘。会上，
灵源街道有关负责人就此次参观学习的重点进
行了进一步说明，指出“党建+”邻里中心为什么
要建、要怎么建的问题，并同与会人员深入解析

“党建+”邻里中心建设理念、建设目标。同时，
各社区主干也积极交流心得体会。

通过学习，灵源街道、社区的干部、工作人员
对“党建+”邻里中心功能划分、工作制度、运行机
制等做法有了进一步了解。灵源街道相关负责
人表示，下一步，将以此次学习为契机，结合实
际，因地制宜，全面加快推进灵水、曾林两个试点
社区和第二批相关社区“党建+”邻里中心建设。

灵源赴兄弟镇街“取经”
参观学习“党建+”
邻里中心建设

爱心义拍

时间：5月14日8时至15日20时
内容：晋江市特殊教育学校学生作品（绘

画、手工作品等）
参与方式：关注“晋江经济报”微信公众号，

发送关键词“爱心义拍”进行相应操作。
“晋江经济报”
微信公众号


